PROTOKÓŁ Nr 41/10

z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w dniu 26 sierpnia 2010r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 8.00, a zakończyło się o godz.9.30

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk- przewodniczący 

2. Stanisław Adamski – członek

3. Wojciech Dunikowski – zastępca przewodniczącego

4. Zygmunt Zajkowski – członek

5. Zbigniew Chyc – członek komisji 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy – Zenon Szypcio

Ad. pkt. 1 Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu – Dariusz Grzegorz Grzegorczyk, który przywitał wszystkich przybyłych. Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji w związku, z czym obrady są prawomocne.

Ad.pkt. 2

Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010r.

4. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.                                                                                                  
Zapytał radnych, czy mają propozycje zmian przytoczonego wyżej porządku obrad

Propozycji zmian nie zgłoszono.  
Ad.pkt. 3 

Przewodniczący komisji poprosił Wójta Gminy o przekazanie proponowanych założeń projektu przedmiotowej uchwały.

Wójt Gminy wyjaśnił, że projekt uchwały przewiduje zmianę dochodów w związku z otrzymaną dotacją na zadanie „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 106 zł. – wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Przewodniczący komisji zapytał członków komisji czy mają uwagi dotyczące projektu uchwały.

Żadnych uwag ani pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący komisji zaproponował wydanie opinii o projekcie uchwały w drodze głosowania.

Członkowie komisji zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010r.

Na 5 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 5 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 5
Głosy „przeciw”-  0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.pkt. 4 Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.

Na wstępie Wójt Gminy poinformował, że na następną sesję Rady Gminy zostanie przygotowany projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na opłacenie faktur za wykonane inwestycje, ponieważ do końca br. do budżetu Gminy nie wpłyną pozyskane dotacje ze środków UE. Wystąpiły opóźnienia prac przy budowie sieci kanalizacyjnej na ul. Sadowej i Klubowej w Dobrzyniewie Dużym. 

Władze PKS Białystok wystąpiły do Gminy z propozycją przejęcia części kursów oraz tańszych biletów w porównaniu ze stawkami KZK Białystok. Przedstawiły kalkulację i czekają na odpowiedź. Zdaniem Wójta Gminy należy wstrzymać się z decyzją do wiosny 2011r. do czasu oddania do użytku ul. Rolnej w Fastach i Produkcyjnej w Białymstoku, co wpłynie na zmianę trasy przejazdu autobusów.

Członkowie komisji Finansów i Budżetu po przedyskutowaniu tematu opowiedzieli się za wstrzymaniem negocjacji z PKS Białystok do czasu oddania do użytku ul. Rolnej w Fastach i Produkcyjnej w Białymstoku. 

Opinię swą wyrazili poprze głosowanie.

Na 5 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 5 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 5
Głosy „przeciw”-  0
Głosy „wstrzymujące się” – 0
Innych wniosków ani informacji nie zgłoszono.

Ad. pkt 5

Przewodniczący posiedzenia zamknął posiedzenie Komisji Finansów i Budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała: Mariola Grzegorczyk

26.08.2010r.

